

سمیرم و دهقان از سرکوب خونین تا عقب نشینی جمهوری اسلامی

با گذشت نزدیک به دو ماه از درگیری خونین سمیرم، هنوز وضع این شهر و روستاهای تابع آن بحالت عادی برنگشته است. علی رغم عقب نشینی از طرح پیوستن روستاهای وردشت به دهقان اما، هر از گاهی یکی از نمایندگان مجلس و یا نماینده ریاست

جمهوری به قصد تیرئه جناح خود و انداختن تقصیر به گردن دیگری وارد شهر می شوند. در تمام موارد نمایندگان جناحها بدون پخش هیچگونه گزارش و یا نتیجه ای بازمی گردند. از آنجا که در جریان زدوخوردهای مردم با سپاه پاسداران در روزهای ۲۵ و ۲۶ مرداد گذشته اکثر فعالین شهر توسط سپاه شناسایی شدند، اکنون که درگیری ها فروکش کرده مأمورین رژیم با تهدید فعالین سیاسی، سعی در ارباب آنها می نمایند. برای بعضی از کسبه شناخته شده شهر نیز تضيیقاتی فراهم ساخته اند.

کرامت الله عمادی نماینده مردم سمیرم که خود از مسببین اصلی درگیریهای سمیرم و از مشوقین سپاه برای درخواست کمک از شهرضا بوده است، اکنون با انگیزه کسب رأی در انتخابات دوره هفتم مجلس شورای اسلامی درصدد تیرئه خود برآمده است. وی در اوائل مهرماه (چند روز پیش) طی سخنرانی در مجلس ادعا کرد «نماینده شهرضا، استاندار اصفهان و وزارت کشور مسبب اصلی درگیریها بوده اند» وی برای اثبات بی گناهی خود و مقصر بودن دیگر نمایندگان و ارگان های سرکوبگر رژیم می گوید «عده ای ارادل و اوپاش به همراه یک حزب تندروی سیاسی راهپیمایی عادی مردمی را که شعارهای غیرسیاسی در آن سرداده می شد به درگیری خونین بدل کردند» از قرار معلوم عمادی با این گونه اظهارات تصمیم گرفته با آخوند ملا حسنی در ارومیه رقابت کند. وی در عین حال که اعتراف می کند مردم تجمع کردند دست به راهپیمایی زدند و شعار هم سردادند، اما خود را به نفهمی می زند و می گوید تظاهرات و راهپیمایی مردم بخاطر سردادن «شعارهای غیرسیاسی» بوده است. این نماینده مجلس مشخص نمی کند مردم چه منافی و یا چه انگیزه ای دارند که جلو فرمانداری جمع شوند و شعار غیرسیاسی بدهند؟! این کشفیات کرامت الله ما را بیاد آن ضرب المثل معروف می اندازد که می گوید تا نباشد چیزکی مردم نگویند چیزها، شاید منظور نماینده مجلس از شعارهای غیرسیاسی اقداماتی باشد که در روزهای تظاهرات بعد از شهید شدن تعدادی از تظاهرکنندگان، مردم از روی خشم بآن مبادرت کردند. حال که عمادی گستاخی را به حد اعلاء رسانده، مبارزین را ارادل و اوپاش و مطالبات و شعارهای آنان را تا حد اعمال غیرسیاسی تنزل می دهد، ما عین واقعه ای را که شاید بیشتر از همه باعث رنجش این نماینده گشته ذکر می کنیم تا همگان از آن آگاه شوند.

لازم به یادآوری است این اقدام ابتکار هیچ سازمان و یا حزبی نبود و مردم شهر از روی نفرت از سران رژیم، بویژه نماینده سمیرم بآن مبادرت ورزیدند. در روزهای ۲۵ و ۲۶ مردادماه در اوج درگیری های مردم و نیروهای سپاه، عده ای از اهالی سمیرم که نماینده خود را از نزدیک می شناختند، بخاطر ابراز تنفر بیشتر از وی یک عمامه بر سر یک گذاشتند و روی آن نوشته بودند «کرامت الله عمادی خر». مرور زمان و اظهارات نماینده مجلس سمیرم حقایق بیشتری روشن کرده است و ثابت می کند مردم شهر با آگاهی از ماهیت و طرز استدلال عمادی دست به چنین اقدامی زده بودند. عمادی اگر میخواست بیش از این مورد تحقیر مردم واقع نشود، باید در آینده بیشتر مواظب اظهاراتش باشد و از اینگونه گستاخی ها نظیر اینکه: مردم تظاهرات کردند، راهپیمایی کردند برای اینکه شعار غیرسیاسی سر بدهند دست بردارد.